АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01 февраля  2016г.  № 4-па

О назначении  публичных слушаний  по

проекту планировки территории и проекта

межевания в его составе для установления

границ земельных участков  предназначенных для

строительства и размещения линейного объекта:

«Газоснабжение объектов «КФХ «Славянское

наследие», расположенных по адресу: Курская область

Конышевский район с.Черничено.

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросу градостроительной
деятельности в МО «Беляевский сельсовет»  Конышевского района Курской области, утвержденным постановлением администрации сельсовета от 30 декабря 2015 года №_19-
па, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов
капитального строительства Администрация Беляевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков
предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Газоснабжение объектов «КФХ «Славянское наследие», расположенных по адресу: Курская область,
Конышевский район, с.Черничено».

 2.Установить, что срок проведения публичных слушаний со дня оповещения жителей с.Черничено о времени и месте их проведения до дня опубликования
заключения о результатах публичных слушаний составляет один месяц.

 3. Публичные слушания провести 20 января 2016 года в  10 часов 00 мин.

 4.Место проведения публичных слушаний - Администрация  Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области, по адресу: с.Беляево, Конышевского
района Курской области.

5.Место размещения документов и материалов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях - Администрация  Беляевского сельсовета Конышевского
района Курской области, по адресу: с.Беляево, Конышевского района Курской области.

6.Предложения и замечания по предмету публичных слушаний направлять в Администрацию  Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области, по
адресу: с.Беляево, Конышевского района Курской области.

 7. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания в его составе для установления
границ земельных участков  предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Газоснабжение объектов «КФХ «Славянское наследие», расположенных
по адресу:Курская область, Конышевский район, с.Черничено», готова к утверждению  (Приложение №1)

 8.Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных
участков  предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Газоснабжение объектов «КФХ «Славянское наследие», расположенных по адресу:Курская
область, Конышевский район, с.Черничено

1) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний;

2) известить о проведении публичных слушаний участников публичных слушаний-граждан, проживающих на территории, применительно к которой осуществлена подготовка
проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков  предназначенных для строительства и размещения линейного
объекта: «Газоснабжение объектов «КФХ «Славянское наследие», расположенных по адресу: Курская область, Конышевский район, с.Черничено», правообладателей
земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с
реализацией документации по планировке указанной территории.

 9. Участникам публичных слушаний при себе иметь документ, подтверждающий регистрацию в пределах зоны, определенной в пункте 1 настоящего постановления.

 10.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

 11. Настоящее решение  обнародовать на двух информационных стендах:

1-й  -  здание  администрации Беляевского сельсовета

2-й –магазин ПО «Конышевское» в с.Черничено

Глава Беляевского сельсовета  В.В.Сорокин